

分项报价表：

项目编号、包号：SDGP3700000000202502005382 A 报价单位：人民币/元

编号	货物名称	数量	单位	制造商及产地	品牌	规格型号	单价	合价
1	矿渣粉 1	300	吨	临沂钢投新能源有限公司 山东省临沂市临港 区	钢投	S95	159.25	47775
2	矿渣粉 2	300	吨	临沂钢投新能源有限公司 山东省临沂市临 港区	钢投	S105	177.45	53235
3	水泥 1	300	吨	费县沂州水泥有限 公司 山东省临沂市费县	沂州	P042 .5	295.75	88725
4	粉煤灰	300	吨	临沂长顺达建材有 限公司 山东省临沂市费县	长顺 达	I 级	81.90	24570
5	料仓罐	4	个	临沂天正油罐厂 山东省临沂市河东 区	天正	碳钢 50m³	44135	176540
6	钢丝管	100 0	米	山东辉瑞管业有限 公司 山东金乡县经开区	辉瑞	Φ80 钢丝 软管	31.85	31850
7	矿渣粉 1	600	吨	临沂钢投新能源有 限公司 山东省临沂市临港 区	钢投	S95	159.25	95550
8	矿渣粉 2	600	吨	临沂钢投新能源有 限公司 山东省临沂市临港 区	钢投	S105	177.45	106470

9	水泥 1	600	吨	费县沂州水泥有限公司 山东省临沂市费县	沂州	P042 .5	295.75	177450
10	粉煤灰	600	吨	临沂长顺达建材有限公司 山东省临沂市费县	长顺达	I 级	81.90	49140
11	料仓罐	8	个	临沂天正油罐厂 山东省临沂市河东区	天正	碳钢 50m³	44135	353080
12	钢丝管	200 0	米	山东辉瑞管业有限公司 山东金乡县经开区	辉瑞	Φ80 钢丝 软管	31.85	63700
	...							
总合计				大写：壹佰贰拾陆万捌仟零捌拾伍元整 小写：1268085				

评审支付表：

山东省政府采购评审劳务报酬支付表

填表时间：2025年9月3日

项目编号	SDGP370000000202502005382	项目名称	临沂大学2025年土木工程学院科研耗材采购项目			分包数量	1		
采购人	临沂大学			采购代理机构	山东广信招标有限责任公司				
预算金额	145万元	成交金额	126.8085万元		评审地点	济南市经十路5777号金城中心A座6楼评标室（一）			
评审时间	2025年9月3日 9:30 时至2025年9月3日 11:20 时								
评审专家姓名及身份证号	开户银行及账号	评审劳务报酬（元）	误工补偿（元）	住宿费（元）	城市间交通费（元）	扣减（元）	支付金额（元）	评审专家确认签字	备注
张丽新		400	/	/	/	/	400	张丽新	
田建民		400	/	/	/	/	400	田建民	
合计									
采购人代表（签字）：张丽新	采购代理机构项目负责人（签字）：张丽新			采购代理机构					

